Dane aktualne na dzień: 14-09-2025 00:20
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/startechcom-privacy-screen-238m-filtr-do-ekranu-605-cm-238-monitor-
bezramkowy-filtr-prywatnosci-na-w-p-26185.html
StarTech.com PRIVACY-SCREEN-238M
filtr do ekranu 60,5 cm (23.8") Monitor
Bezramk
Cena 493,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRCLAK
Kod producenta PRIVACY-SCREEN-238M
Kod EAN 0065030894210
Opis produktu
Typ instalacji: Przylepny pasek + przesuwne zakładki montażowe
Filtr światła niebieskiego: Tak
Łatwy w użyciu: Tak
Łatwość czyszczenia: Tak
Funkcje filtrowania wyświetlacza: Prywatność
Redukuje niebieskie światło do: 40%
Ograniczenia kąta widzenia: 30°
Szmatka do czyszczenia: Tak
Obsługiwane typy wyświetlaczy: LCD
Format obrazu: 16:9
Przeznaczenie: Monitor
Kolor produktu: Czarny, Półprzezroczysty, Biały
Model: Bezramkowy filtr prywatności na wyswietlacz
Kolor filtra: Czarny
Maksymalna wielkość ekranu: 60,5 cm (23.8")
Szerokość produktu: 2 mm
Wysokość produktu: 297 mm
Waga produktu: 98 g
Głębokość produktu: 527 mm
Waga wraz z opakowaniem: 430 g
Wysokość opakowania: 5 mm
Szerokość opakowania: 611 mm
Głębokość opakowania: 375 mm
Certyfikaty zgodności: RoHS, CE
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 20 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 140 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 395 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 640 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold